quatenus opus sit, nostra et cancellariae

apostolicae regulà de iure quaesito non

tollendo, aliisque constitutionibus et or-

dinationibus apostolicis, necnon quibus-

derogaiio.

vis, etiam iuramenlo, confirmatione apo-

stolica, vel quavis fìrmitate alia roboratis,

statutis et consuetudinibus , ac usibus,

stylis etiam immemorabilibus, privile-

giis quoque indultis et litteris apostoli-

cis, praefatis aliisve quibuslibet iudici-

bus, consiliis, tribunalibus et pers&nis,

etiam quantumvis sublimibus et specia-

lissima mentione dignis, sub quibuscum-

que verborum tenoribus et formis, ac

cum quibusvis etiam derogatoriarum de-

rogatoriis, aliisque efficacioribus, efGca-

cissimis et insolitis clausulis et decretis,

etiam motu , scientià et potestatis ple-

nitudine paribus, seu ad quarumeumque

personarum, etiam imperiali, regali, alià-

ve qualibet mundanà vel ecclesiastica di-

gnitate fulgentium, inslantiam, aut earum

contemplatione, seu alias qufomodolibet,

in genere vel in specie , etiam consi-

storialiter concessis, confirmatis, appro-

batis et innovatis; quibus omnibus et

singulis, etiamsi prò illorum sufficienti

derogatione de illis eorumque totis te-

noribus specialis, specifica, expressa et

individua, non autem per clausulas ge-

nerales idem importantes, mentio seu

aliqua alia exquisita forma ad hoc ser-

vanda foret, tenores huiusmodi prae-

sentibus prò piene et sufficienter ex-

pressis ac de verbo ad verbum insertis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effectum, hac

vice dumtaxat , specialiter et expresse

derogamus et derogatum esse volumus ;

ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xxviii novembris

mdclxxviii, pontificatus nostri anno in.

Dat. die 18 novembris 1678, pontif. anno ni.

XLVIIL

Confirmatuf summarium indulgentiti-

rum confralernilalibus in ecclesiis
,
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fratriim Beatae Mariae de Mercede

redemplionis captivorum sub eodem

titillo erectis concessarum iam ante a

sacra Congregaiione recognitum et ap-

probatum.

Esordi™.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobisnuper fecit dilectus

fìlius IosephusLinas procurator generalis

Ordinis fratrum Beatae Mariae de Mer-

cede redemptionis captivorum, quod alias

summarium indulgentiarum , confrater-

ni latibus sub tilulo eiusdem Beatae Ma-

riae de Mercede redemptionis captivo-

vorum in ecclesiis dicti Ordinis canonice